
担益計算豊

一般社団法人日本ソーシヤルセラピストアカデミー

自 平成29年 4月 1日 至 平成30年 3月 31日

科 目
ノゝ
コ匡

9,753,000

47,500

22,500

28,500

1,360

9,852,860

11,202,850

9,852,860

29

2,380

△ 1,349,990

2,409

74.520

74,520

△ 1,422,101

△ 1,422,101

【売上高】
補助金収入
カウンセリング料
講座受講料
講演料
著作物収入
売上高合計
売上総損益金額

【販売費及び一般管理費】
販売費及び一般管理費合計
営業損益金額

経常損益金額

税引前当期純損益金額

当期純損益金額

【営業外収益】
受取利息
雑収入
営業外収益合計

【営業外費用】
支払利息
営業外費用合計

△ 1,422,101

に

に_


