

損益計算書

一般社団法人日本ソーシャルセラピストアカデミー

自 平成29年 4月 1日 至 平成30年 3月31日

(単位:円)

科目	金額
【売上高】	
補助金収入	9,753,000
カウンセリング料	47,500
講座受講料	22,500
講演料	28,500
著作物収入	1,360
売上高合計	9,852,860
売上総損益金額	9,852,860
【販売費及び一般管理費】	
販売費及び一般管理費合計	11,202,850
営業損益金額	△1,349,990
【営業外収益】	
受取利息	29
雑収入	2,380
営業外収益合計	2,409
【営業外費用】	
支払利息	74,520
営業外費用合計	74,520
経常損益金額	△1,422,101
税引前当期純損益金額	△1,422,101
当期純損益金額	△1,422,101